



झारखण्ड ग्रामीण बैंक  
JHARKHAND GRAMIN BANK

Regional Office: Gumla  
Baraik Mohalla, Jashpur Road  
Gumla-835207 (Jharkhand),  
Mobile No. 06524-221155/7367966500,  
E-mail:jgbrogumla@gmail.com

## PUBLIC AUCTION NOTICE

Jharkhand Gramin Bank invites applications up to 09.06.2017, 4:00 P.M. on the basis of "As is where is and what is there basis" for Public Auction of following 4 Vehicles along with details given below.

S. No.	Branch	Name of the borrower (Shri & Smt.)	Details of Assets	Regd. No./Chasis No./Engine No.	Year of Manufacturing/Purchasing year	Reserve Price
1	Kersai	Kameshwar Manjhi	Tractor+ Trailor (Sonalika DI39RX)	JH20B-0484/JH20B-0845, AZXSW2376843/ JMDB172012 3100FLS13C238952F2	2011/APR 2012	2,25,000/-
2.	Kersai	Sumitra Devi	Tractor (Sonalika DI 730)	JH07A-8406, 0402ZF39853, 3092F42B40281	2004/MAR 2004	35,000/-
3.	Raidih	Shivanand Singh	Tractor+ Trailor (Sonalika DI35)	JH08C-4673/JH08C-4954, EZJSD299764SM/ JMDB41912 3100FLS23G3005B3F2	2013/SEP 2013	3,05,000/-
4.	Lohardaga	Bablu Oraon	Auto	JH08C1966 MDGDAGLX3CAP03006	2012/DEC 2012	20,000/-

### **Public Auction Place, Date and time :-**

i) SUNSHINE PROFESSIONAL CONSULTANCY STOCK YARD, C/O Sudhir Prasad, Behind Jharkhand Public School, Saldega Road, Simdega on 14.06.2017 at 1.00 PM for Sr. No. 1 to 3, Contact Person – Dharmendra Pd. Singh, Mobile No-9006958053 and

ii) SUNSHINE PROFESSIONAL CONSULTANCY STOCK YARD C/O MUNNA BHASIN, BESIDES BIT MESRA(COLLEGE) MAIN GATE, RUDIA,RANCHI on 16.06.2017 at 1.00 PM for Sr. No. 4 , Contact Person – Mukesh Kumar, Mobile No - 7488601134

Public Auction of above vehicles will be held at **PROFESSIONAL CONSULTANCY STOCK YARD, SIMDEGA and Ranchi on 14.06.2017 and 16.06.2017 respectively at 1:00 P.M.** on the basis of following term and conditions:-

- Earnest Money Deposit (EMD), will be 10% of Proposed Reserve Price of vehicles. Interested Bidder/Purchaser may apply for vehicle by submitting Demand Draft or pay order payable at Gumla in favour of Jharkhand Gramin Bank.
- Application for purchase of vehicle along with EMD should reach the office of Jharkhand Gramin Bank, Regional Office, Gumla by 09.06.2017, 4.00 PM, otherwise application will be rejected and purchaser/bidder will not be allowed to participate in auction.
- The vehicles will not be sold below reserve price.
- The successful bidder / purchaser should deposit 25% of bidding amount immediately and 75% of the bidding amount shall be paid within 10 days.

- Purchaser will have to take possession of the auctioned vehicle within 10 days after payment of entire bidding amount otherwise his auction will be cancelled and deposit will be forfeited.
- Earnest Money of disqualified bidders will be refunded on auction place.
- The Bank is not bounded to accept the highest bid and reserve the right to accept or reject any bid without assigning any reason thereof.
- The Vehicles as mentioned in S.No. 1 to 3 can be inspected on or before 09.06.2017 at the stock yard of SUNSHINE PROFESSIONAL CONSULTANCY PVT LIMITED at SIMDEGA, Contact Person – Dharmendra Pd. Singh (Mob. – 9006958053) and vehicles mentioned in Sr. No. 4 can be inspected on or before 09.06.2017 at the stock yard of SUNSHINE PROFESSIONAL CONSULTANCY PVT LIMITED, C/O MUNNA BHASIN, BESIDES BIT MESRA (COLLEGE) MAIN GATE, RUDIA, RANCHI. Contact Person – Mukesh Kumar (Mobile No - 7488601134).
- The prospective bidder may also contact the Sunshine Professional Consultancy Pvt.Ltd., office at NH-33, Near Tata Motors, Booty More, Mob. No.9546459095, for inspection of vehicles on or before 09.06.2017.
- Application for purchasing of vehicle should be submitted in a sealed cover envelop super scribed "Auction of Vehicles" and reach to Jharkhand Gramin Bank, Regional Office, Gumla on or before 09.06.2017
- For any query please contact Regional Office, Gumla contact No- 06524-221155 / 7367966500.

**Note: Bank is not responsible for any mistake in publication.**

**Place: Gumla**  
**Date: 01.06.2017**

**Sd/- Authorized Officer**  
**Jharkhand Gramin Bank,**  
**Regional Office, Gumla**

## सार्वजनिक नीलामी सूचना

झारखण्ड ग्रामीण बैंक सार्वजनिक नीलामी के द्वारा 04 वाहनों जिनकी कंपनियों के नाम, मॉडल एवं निर्माण वर्ष निम्नानुसार है, की नीलामी हेतु " जैसा है जहाँ है " के आधार पर आवेदन दिनांक 09.06.2017 के अपराह्न 4 बजे तक आमंत्रित करता है। वाहनों के आरक्षित मूल्य निम्नानुसार निर्धारित किये गए हैं।

क्रम संख्या	शाखा	कर्जदारों के नाम (श्री / श्रीमती)	गाड़ी का प्रकार	रजिस्ट्रेशन नंबर/ इंजन नंबर / चेसिस नंबर	निर्माण वर्ष / क्रय वर्ष	आरक्षित मूल्य (रूपये में)
1	केरसई	कामेश्वर मांझी	ट्रैक्टर + ट्रेलर (सोनालिका DI39RX)	JH20B-0484/JH20B-0845, AZXSW2376843/ JMDB172012 3100FLS13C238952F2	2011/अप्रैल 2012	2,25,000/-
2.	केरसई	सुमित्रा देवी	ट्रैक्टर (सोनालिका DI 730)	JH07A-8406, 0402ZF39853, 3092F42B40281	2004 / मार्च 2004	35,000/-
3.	रायडीह	शिवानन्द सिंह	ट्रैक्टर + ट्रेलर (सोनालिका DI35)	JH08C-4673/JH08C-4954, EZJSD299764SM/ JMDB41912 3100FLS23G3005B3F2	2013 / सितम्बर 2013	3,05,000/-
4.	लोहरदगा	बबलू उरांव	ऑटो	JH08C1966 MDGDAGLX3CAP03006	2012 / दिसम्बर 2012	20,000/-

### नीलामी का स्थान एवं समय :

- क) क्रम संख्या 1 से 3 के लिए सनशाइन प्रोफेशनल कंसल्टेंसी स्टॉक यार्ड, C/O सुधीर प्रसाद, झारखण्ड पब्लिक स्कूल के पीछे, सलडेगा रोड, सिमडेगा, दिनांक 14.06.2017, समय 1.00 बजे, संपर्क व्यक्ति - धर्मेन्द्र प्रसाद सिंह, मोबाइल नंबर 9006958053 और
- ख) क्रम संख्या 4 के लिए, सनशाइन प्रोफेशनल कंसल्टेंसी स्टॉक यार्ड, C/O मुन्ना भसीन, बी.आई.टी. मेसरा, मेन गेट के बगल में, ग्राम- रुदिया, रांची में दिनांक 16.06.2017 को दोपहर 1.00 बजे, संपर्क व्यक्ति- मुकेश कुमार, मोबाइल नंबर - 7488601134

उपरोक्त वाहनों की सार्वजनिक नीलामी सनशाइन प्रोफेशनल कंसल्टेंसी के सिमडेगा एवं रांची स्थित स्टॉक यार्ड में क्रमशः दिनांक **14.06.2017** एवं **16.06.2017** को दोपहर 1.00 बजे से निम्नलिखित नियमों एवं शर्तों के तहत की जाएगी।

- प्रत्येक वाहनों का अर्नेस्ट मनी आरक्षित मूल्य का 10% होगा। इच्छुक आवेदक जिस वाहन के लिए आवेदन करना चाहते हैं, उन्हें उस वाहन के आरक्षित मूल्य का 10% का डिमांड

ड्राफ्ट अर्नेस्ट मनी के रूप में आवेदन के साथ जमा करना होगा. एक से ज्यादा वाहन के लिए आवेदन करने पर प्रत्येक वाहन के लिए अर्नेस्ट मनी का डिमांड ड्राफ्ट प्रस्तुत करना होगा।

- आवेदन के साथ “ झारखण्ड ग्रामीण बैंक ” के पक्ष में आहरित वाहन / वाहनों के अर्नेस्ट मनी का डिमांड ड्राफ्ट / पे-आर्डर संलग्न कर दिनांक 09.06.2017 सायं 4.00 बजे तक झारखण्ड ग्रामीण बैंक, क्षेत्रीय कार्यालय, गुमला में जमा करें। नियत तिथि के बाद प्राप्त आवेदनों को अस्वीकृत कर दिया जायेगा एवं वैसे आवेदकों को नीलामी में भाग नहीं लेने दिया जायेगा।
- आरक्षित मूल्य से कम मूल्य पर वाहनों की नीलामी नहीं की जाएगी।
- नीलामी समाप्ति के पश्चात सबसे ऊँची बोली बोलने वाले आवेदक को बोली की रकम का 25% तत्काल जमा करना होगा एवं शेष 75% राशि नीलामी तिथि से 10 दिनों के अन्दर भुगतान करना होगा।
- सबसे ऊँची बोली लगाने वाले को नीलामी तिथि से 10 दिन के अन्दर पूरी रकम का भुगतान कर नीलाम किये गए वाहनों को अपने स्वामित्व में ले लेना होगा अन्यथा उनके पक्ष में हुई नीलामी को निरस्त करते हुये उनके द्वारा जमा की हुई पूरी रकम को जब्त कर लिया जायेगा।
- नीलामी में विफल आवेदकों का अर्नेस्ट मनी का डिमांड ड्राफ्ट नीलामी स्थल पर ही वापस कर दिया जायेगा।
- सबसे ऊँची बोली लगाने वाले सहित किसी भी आवेदन को या पूरी नीलामी को अथवा किसी भी वाहन की नीलामी को निरस्त या अस्वीकृत करने का अधिकार बैंक के पास सुरक्षित रहेगा।
- क्रम संख्या 1 से 3 तक के वाहनों की खरीद के इच्छुक व्यक्ति दिनांक 09.06.2017 तक या उससे पहले सनशाइन प्रोफेशनल कंसल्टेंसी के सिमडेगा स्थित स्टॉक यार्ड में वाहनों के निरीक्षण हेतु संपर्क कर सकते हैं। संपर्क व्यक्ति : धर्मेन्द्र प्रसाद सिंह, मोबाइल नंबर - 9006958053. क्रम संख्या 4 के वाहनों को खरीदने के इच्छुक क्रेता दिनांक 09.06.2017 तक या उससे पहले सनशाइन प्रोफेशनल कंसल्टेंसी यार्ड, C/O मुन्ना भसीन, बी.आई.टी. मेसरा, मेन गेट के बगल में, ग्राम- रुदिया, रांची में वाहनों के निरीक्षण हेतु संपर्क कर सकते हैं। संपर्क व्यक्ति - मुकेश कुमार, मोबाइल नंबर - 7488601134.
- उपरोक्त वाहनों को खरीदने के इच्छुक क्रेता सनशाइन प्रोफेशनल कंसल्टेंसी के स्टॉक यार्ड में वाहनों के निरीक्षण हेतु सनशाइन प्रोफेशनल कंसल्टेंसी प्राइवेट लिमिटेड, NH-33, टाटा मोटर्स के नजदीक, बूटी मोड़, रांची के कार्यालय में भी 09.06.2017 तक या उससे पहले संपर्क कर सकते हैं।
- उपरोक्त वाहनों की खरीद हेतु नीलामी में भाग लेने के इच्छुक क्रेता अपना आवेदन एक सीलबंद लिफाफे में, जिसके उपर स्पष्ट अक्षरों में “वाहनों की नीलामी” लिखा हो, झारखण्ड ग्रामीण बैंक, गुमला क्षेत्रीय कार्यालय, बराईक मोहल्ला, जसपुर रोड, गुमला - 835207 में 09.06.2017 सायं 4.00 बजे तक प्रेषित / जमा कर सकते हैं।

- किसी प्रकार की कठिनाई होने पर हमारे क्षेत्रीय कार्यालय के दूरभाष संख्या 06524-221155 एवं मोबाइल नंबर 7367966500 पर संपर्क करें।

नोट : प्रकाशन में किसी भी प्रकार की त्रुटि के लिए बैंक जिम्मेवार नहीं होगा, भौतिक निरीक्षण ही मान्य होगा।

स्थान : गुमला

दिनांक : 01.06.2017

प्राधिकृत पदाधिकारी

झारखण्ड ग्रामीण बैंक

क्षेत्रीय कार्यालय, गुमला